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A Xaptopuldaklo / EZETAZEIZ GEBPOYAPIOY 2021 / Aoknoelg / Auaxeipion Aoknong

E-ETAXEIX ®EBPOYAPIOY 2021 - Q
AOKNOELG
Awayeipion Aoknong C =

NAYTIKH TEXNH ®ANOI KAl ZXHMATA A EEAMHNOY
AEN MAKEAONIAS EXOAH MAOIAPXQN
NEA MHXANIQNA 26/2/2021
EZETASTIKH [IEPIOAOX ®EBPOYAPIOY
NAYTIKH TEXNH ®ANOI KAl SXHMATA, A EEAMHNOY

EIZ/TEZ : AEAH NIKH - KOYPOYIIHZ IMANATIQTHZ.

v Pubpiocelg

Avakdtepa OAWV TWV EPWTACEWV

() ETAoyn tuxalwy EpWTNOoEWV amo TLG EPWTNOELG TNG AOKNONG

EPWTNOELG

EpwTNOELG TNG AGKNONG o

1. Mdoka ) tapeld tou TAolou ovopAadoupE : $ w-
MoA\amAng Emhoyng (Movasikn Attavtnon)

2.  Tuovopaloupe dlaywyn 4 B
MoAAamArg Emihoyng (Movasikn Attavtnon) A
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3.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Tt ovopdloupe LYaAa
MoAAamArg Emhoyng (Movasikn Amtdvtnon)

Tt ovopdloupe olpdtnTa
MoAAamAr g Emthoyrg (Movadiki Altdvtnon)

Na avayvwploeTe Kat va TIAEEETE TNV KATNyopla Tou TTAOLOU CUHPWVA PE TNV
€LKOVA TIOU PBAETETE
MoAAamArg Emihoyng (Movasikn Altdvtnon)

Tt ovopdloupe Se€apevr) TTAolou
MoAAamAr|g Emhoyng (Movasikn Amtdvtnon)

Tt ovopdloupe S¢otpa 1y prvta
MoAAamArg Emhoyng (Movadikn Amtdvtnon)

To OKLO ) oTopEag elvat
MoAAamAr g Emthoyng (Movadiki Altdvtnon)

Mia ard Ta TapakATw armoTteAoUV E0TIALOUG ayKupoBoAlag
MoA\amAnc Emoyng (Movasikn Amtavtnon)

Tt ovopaloupe Sumubpevo
MoA\amAng Emihoyng (Movasikn Attavtnon)

Mola amod ta Mapakatw aviKouv oToug SLa@opoug TUTIOUG HETAALKWY
KAAUPPATWY OTOP{WV KUTWV
MoAamArg Emhoyng (Movadikn Amtdvtnon)

Molo amod ta TaPaKATW LoYUEL EV WPA EPYAciag 0TO KATACTPWHA
MoA\amAr g Emthoyng (Movasikn Altdvtnon)

Molo amo ta mapakdatw eivat AdBog
MoA\amAnc Emoyng (Movasikn Altavtnon)

AUTOG glval 0 cwOoTOC TPOTIOG ATIOUAKPUVOEWG CUCTPOPIG CUPHUATOCYOLVOU
oUPEWVA PE TNV TIAPAKATW ELKOVA:
MoAAamAr|g Emioyng (Movasikn Altdvtnon)

AUTOG €lval 0 oWOoTOC TPOTIOG HETPAOEWC TNG SLAPETPOU VO OXOLVLIOU CUPPWVA
HE TNV TIAPAKATW ELKOVA:
Twotd / Adbog

Acaleg poptio epyaociag elval
MoAAamArg Emhoyng (Movasikni Altdvtnon)

ETiAEETE TO OWOTO:
MoAAarArg Emihoyng (Movadikn Altdvtnon)
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18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

OL mtep{PAemtto(360 °) pavol yia mAola prkoug > 50m €xouv opatdtnTa:
MoAAamArg Emhoyng (Movasikn Amtdvtnon)

“Evoel aMAAWV” yLa To 81k pag Aolo Bewpeltat:
MoAAamAr g Emthoyrg (Movadiki Altdvtnon)

AkuBépvnto TAolo Bewpeltal
MoA\amAng Emhoyng (Movasikn Amtdavtnon)

Mnyavokivnto mAolo ev AW < 50 Y. pEpEL
MoA\amAng Emihoyng (Movasikn Attavtnon)

Mo amod ta mapakatw ivat cwoto
MoAAamArg Emihoyng (Movasikn Attavtnon)

MepiBAemntog pavog eivay;
MoAAamArg Emihoyng (Movasikni Altdvtnon)

ETiiAéETe TO owoTd
MoAAarArg Emihoyng (Movadikn Altdvtnon)

To orpa NUEPAG TIOU PEPEL VA LOTLOYOPO XPNOLUOTIOLWVTAC TAUTOXPOVA TLG
HNXaveg tou elvat:
MoA\amAng Emihoyng (Movasikn Attavtnon)

®avol pupouAkoU < 50p TToU TIPAYPATOTIOLEL PUPOUAKNON KATA TTapaywyn
ETILSELKVUEL:
MoAamArg Emhoyng (Movadikn Amtdvtnon)

MAolo akuBEpvNTo TNV NUEPQ PEPEL
MoA\amAr g Emthoyng (Movasikn Altdvtnon)

Otav potiBepal va pooTepdcw TIA0LO armd TNV apLoTEPH TOU TIAEUPA TOTE TO
NXNTKO onpa sivat
MoAAamArg Emhoyng (Movasikn Artdvtnon)

Na avayvwploeTe Kal va eTIAEEETE TO CWOTO CUPPWVA PE TNV ELKOVA TIOU BAETIETE

MoAAamAr|g Emioyng (Movasikn Altdvtnon)

Na avayvwploete Kat va eTIAEEETE TNV KATnyopla Tou TTAOLOU cUPWVA PE TNV
ELKOVA TTOU PAETIETE
MoA\amArg Emihoyng (Movasikn Attavtnon)

MAonyida og uttnpeoia TNV vuxTa ev AW PEPEL
MoAAamArg Emhoyng (Movasikni Altdvtnon)
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32.  Mnyxavokivnto TAolo KLVOUUEVO OTO VEPO OE TIEPLOPLOHEVI OPATOTNTA EKTIEUTIEL = A
avd 2 AETTa cupLypo:
MoAAamArg Emihoyng (Movasikn Attavtnon)

33. . Na avayvwploete kat va eTIAEEETE TNV KATnyopila Tou TAolou cUUPWva Pe TV $ u-
€LKOVA TIOU PAETIETE
MoA\amAr g Emthoyng (Movasikn Altdvtnon)

34. ONOMATENQNYMO: AI'M: $ B~

EAeUBepou Kelpgvou
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